ČI. I
Základní ustanovení

Převodce prohlašuje, že je vlastníkem movitého majetku -drobného dlouhodobého hmotného 
majetku - učebních pomůcek a vybavení odborných učeben a jiného drobného dlouhodobého 
majetku dle přiloženého seznamu v účetní hodnotě 2 773 481,48 Kč (slovy: dva miliony sedm 
set sedmdesát tři tisíce čtyři sta osmdesát jedna korun českých a čtyřicet osm haléře) 
zařazeného dne 30.9.2018, inventární čísla - dle přílohy a zůstatková hodnota 0 Kč.

ČI. II
Předmět smlouvy

1. Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí majetek uvedený v čl. I této smlouvy 
nabyvateli a převádí na nabyvatele vlastnické právo k tomuto majetku.